ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

              Số:  1030   /GDĐT                             Quận 12, ngày   01    tháng 11 năm 2019

Về việc nhắc đăng ký Danh hiệu
  thi đua năm học 2019-2020

                                      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học,
            THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 24/2018/QQĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 6522/QĐ-UBND ngày 15/10/2019 của UBND Quận 12 ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn Quận 12,
Ngày 25/9/2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Hướng dẫn số 811/HD-GDĐT về công tác thi đua, khen thưởng năm học 2019-2020 để các cơ sở giáo dục căn cứ triển khai thực hiện.
Tuy nhiên, đến nay (ngày 01/11/2019) vẫn còn một số trường chưa gửi hồ sơ đăng ký các danh hiệu thi đua năm học 2019-2020 về Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân quận và Ban Thi đua Khen thưởng Thành phố.
[bookmark: _GoBack]Nay phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn trương tổ chức thực hiện.
Hạn chót Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận hồ sơ đăng ký các danh hiệu thi đua năm học 2019-2020: 16 giờ ngày 06/11/2019.
Lưu ý: Không đăng ký thi đua thì không được xét thi đua, mọi thắc mắc, khiếu nại của viên chức về việc không được xét đề nghị các danh hiệu thi đua do đơn vị không tổ chức thực hiện đăng ký, Thủ trưởng đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG
  - Như kính gửi;
  - Lưu: VT, TĐ.                                                                                                       ( Đã ký)

                                                                                                 Khưu Mạnh Hùng